e 2) Deliberar sobre os demais assuntos de interesse da Sociedade. (vi) Delibera-
ções: Postas as matérias constantes da ordem do dia em votação, foram tomadas as seguintes 
deliberações, todas aprovadas por unanimidade dos acionistas: 1) Foi aprovada a distribuição 
de lucros da Sociedade no valor total de R$ 120.000.000,00 (cento e vinte milhões de reais) à 
conta da reserva de lucros descrita no balanço patrimonial da Sociedade com data base em 31 
de dezembro de 2024, que integra  a presente Ata de Assembleia Geral Extraordinária (“AGE”) 
como o Anexo I, proporcionalmente as participações detidas pelos acionistas na presente data.